
Aktuální informace o klubu FK Krnsko hledejte na našem webu: www.fkkrnsko.cz

ROČNÍK XV. SEZÓNA 2022/2023 ČÍSLO 7

VÍTEJTE NA UTKÁNÍ 19. KOLA OKRESNÍHO PŘEBORU, ML. BOLESLAV, DNE 8.4.2023, 10:30

Aktuální tabulka OP mužů 2022/23

Rozhodčí utkání: Klíma Štefan – Kožej R., Horák J.

Tento víkend se hraje 19. kolo:

Příští víkend se hraje 20. kolo: Výsledky OP - 17. kolo Výsledky OP - 18. kolo

Vítáme fanoušky v novém roce a přejeme hodně radosti z fotbalu.
Utkání 14., 15. a 16. kola OP mužů budou dle rozhodnutí OFS MB sehrána až na závěr sezóny 2022/23.

http://www.fkkrnsko.cz/


2

Aktuální informace z FK Krnsko

Kosořice – FK Krnsko “A“ 0:0 (0:0)

Na první jarní utkání si muselo áčko
vzhledem k volnému losu počkat o týden
déle než ostatní soupeři. Vzhledem k velmi
nevlídnému počasí před utkáním
v  Kosořicích  se  vznášel  velký  otazník  i  nad
kolem dalším. Obě strany se však shodly, že
zápas chtějí odehrát, a tak se šlo do bitvy.
Úvodní půlhodina byla zcela v režii
domácích a náš tým byl pod obrovským
tlakem. Nejvíce z našeho týmu si zahrál
brankář. Ten opravdu potvrdil důvod svého
postavení a svůj tým podržel. Po přečkané
úvodní smršti se hra trochu uklidnila,
vyrovnala, a nakonec jsme vydřeli bod.

Zimní přestávka 2023
15.1.2023 Zahájení přípravy
1.2.-5.2.2023 Soustředění v Osečné
Tréninky probíhaly 3x v týdnu:

a) Středa - běžecká venkovní část
b) Pátek – kruhový trénink/trampolíny
c) Neděle – dle počasí hala/hřiště/UMT

Přípravné zápasy:
26.2.2023 FKK – Jivina (18:00 UMT Benátky)
Výsledek: 3:3, Střelci: 2x Vízek, Kahule
Sestava: Novák/Bahník – Mareš, Křováček A.
(Šesták), Šotka P., Brzák O. – Šulc K., Kahule,
Parastiuk, Hradec-Kůrka (Křováček J.) –
Vízek V.
4.3.2023 FKK – Rejšice (18:00 UMT Benátky)
Výsledek: 0:8, Střelci: ---
Sestava: Novák (Bahník za Rejšice) – Mareš,
Křováček A., Šotka P., Brzák O. – Kůrka (Šulc
K.), Šesták, Hradec, Kahule (Oláh) – Parastiuk
– Vízek V. (Křováček J.)
11.3.2023 FKK – Milovice (10:15 Lipník)
Výsledek: 5:0,
Střelci: 2x Čadil O., Vízek V., Kahule, Kůrka
Sestava: Novák – Mareš, Křováček A., Šotka
P., Brzák O. – Parastiuk, Šesták (Křováček J.),
Hradec, Kahule (Kůrka) – Čadil O. – Vízek V.
(Šulc K.)
18.3.2023 Čistá – FKK (10:30 Čistá)
Výsledek: 1:3,
Střelci: 2x Šulc K., Šotka P.
Sestava: Novák/Bahník – Mareš, Křováček A.
(Křováček  J.),  Šotka  P.,  Brzák  O.  –  Šulc  K.,
Smetana, Hradec, Kahule (Kůrka) – Parastiuk
– Šesták
Změny v kádru:
Mužský tým přes zimní přestávku výrazně
posiloval a žádný z hráčů neodešel:
Radek Dosoudil – AFK Libčice => FKK
Stanislav Smetana – SK Kosmonosy => FKK
David Šotka – SK Sobotka => FKK
David Oláh – Sokol Všejany => FKK
Milan Dufek se navíc ujal rezervního týmu
jako hlavní trenér.
Přejeme všem úspěch v kolektivním úsilí 

FK Krnsko st. žáci:

Pozor změny v rozpisu utkání:
FKK B – Kr.Vrutice B =>
Bude sehráno 9.4.2023 od 13:00
Kosmonosy B – FKK st.žáci =>
Bude sehráno 16.4.2023 od 17:00
Krátké hodnocení dvou utkání B mužstva:
V prvním domácím utkání po zimním
spánku jsme hostili rezervu Sokola
Luštěnice a úvodní dějství byl k vidění
vyrovnaný boj. Ve druhém poločase jsme
přečkali díky výbornému výkonu brankáře
několik šancí, abychom následně soupeře
přestříleli.
Na utkání ve Skalsku dorazil velice silný
tým, který však proti bojovným domácím
sehrál vyrovnanou úvodní partii. Druhá
polovina byla po většinu času v naší režii.
Soupeř v závěru využil drobného úpadku
v koncentraci a zdramatizoval závěr.
V utkání stanoven jeden nový klubový
rekord. Rozhodující branku totiž ve věku 50
let a 6 měsíců vstřelil Vlastimil Šaroun,
který tímto usedl na trůn historicky
nejstaršího střelce našeho klubu.
Gratulujeme a přejeme hodně zdraví.

FK Krnsko “B“ – Luštěnice “B“ 5:2 (1:1) Skalsko – FK Krnsko “B“ 2:3 (1:1)

Aktuální tabulka IV. třídy 2022/23

Pod vydávání jednotlivých čísel zpravodaje se autorsky podepisuje Pavel Šotka. Texty uvedené ve zpravodaji vyjadřují pouze autorovy názory a jeho pohled na průběh utkání, ve kterém byl účasten jako hráč či divák, popř. byly
informace získány od přímých účastníků. V případě zájmu o jednotlivá čísla střely v elektronické podobě, připomínek, návrhů apod. pište na: pavel.mitch@centrum.cz.

Aktuální informace o dění v klubu FK Krnsko naleznete na našich nových webových stránkách: www.fkkrnsko.cz

mailto:pavel.mitch:@centrum.cz
http://www.fkkrnsko.cz/

